ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

Số:          /UBND

V/v rà soát thống kê hiện trạng

và nhu cầu trang bị thiết bị Công

nghệ thông tin tại UBND xã

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Giang, ngày      tháng 8 năm 2025

Kính gửi:  Các phòng, trung tâm thuộc xã.

Thực hiện Công văn số 837/SKHCN-BCVT&CĐS của Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc thống kê hiện trạng thiết bị Công nghệ

thông tin tại UBND các xã, phường, đặc khu.

Để có cơ sở tổng hợp nhu cầu nâng cấp hạ tầng CNTT tại UBND xã, phục

vụ công tác Chuyển đổi số trong tình hình mới báo cáo Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh. Chủ tịch UBND xã yêu cầu Thủ trưởng các phòng, trung tâm thuộc

xã khẩn trương chỉ đạo rà soát, thống kê, báo cáo nhu cầu trang bị sắp tới về

UBND xã qua Phòng Văn hóa xã hội (theo Phụ lục đính kèm) đồng thời điền

trực tuyến theo biểu mẫu tại địa chỉ:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1EJUB1CL1KK3qPyxjIr3IPZljQ

RCYjgOV4YpG39_PsS8/edit?usp=sharing

Đề nghị các phòng, trung tâm thuộc xã khẩn trương thực hiện hoàn thành

trước ngày 20/8/2025 để UBND xã tổng hợp báo cáo Sở Khoa học và Công

nghệ tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, Các PTC.UBND xã;

- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Lưu: VT, VHXH.

CHỦ TỊCH

Võ Đình Hưng

		2025-08-15T09:27:36+0700

		2025-08-15T09:33:12+0700

		2025-08-15T09:33:12+0700

		2025-08-15T09:33:12+0700